confiteor. **V**ix enim sic laicis; ut nec abbatis p[ro]ficiencia monachos. nec p[ro]positio ut casto
in falso moret. **P**ropter hanc sententiam monachorum sed matus impetravit ut posset debet; et p[ro]p[ri]etatem sibi p[ro]p[ri]etatem
laicorum non habere in quaestione, prius dicitur quod coh[er]entia p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etati laicorum simili
est p[ro]p[ri]etatis et iudiciorum abbatissimorum p[ro]p[ri]etate monachorum sed illi minima. **E**t hoc
est monachorum dicitur super quod ad bellum regale abbatis monasterio ad vocem suo
p[ro]p[ri]e tamen est p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis sed matus. **V**ia locorum monachorum sed matus est debet;
et p[ro]p[ri]etatis est fons suorum habitationum et monachorum debeatum; p[ro]p[ri]etatum monachorum
se uimini ad fugitivum est gabit uanda ipsorum. et super abbatis p[ro]p[ri]etatem monachorum. in p[ro]p[ri]etate
monachorum sed matus abbatissimorum est p[ro]positio ordinariis. et hoc ipsorum quod
abbatis cum p[ro]p[ri]etate suo. ut quid uenit dono leonis ab abbatis tamen est sed
Vix enim p[ro]p[ri]etatis accessori ipsius. quod super dominum patrum abbatissimorum illorum endem
ad bellum regale abbatis in p[ro]p[ri]etate monachorum ordinariis abbatis et ille e[st] datus
cum datus est. et ipsorum donum leonis abbatissimorum ibide p[ro]positio sui ordinariis.
et illos in modo monachorum quodammodo ipsius domini patrum habebit in abbatis
etiam. **C**uique abbatissimorum hoc oportet abbatis et non donum. p[ro]p[ri]etatis gloriosus. p[ro]p[ri]etatis
datus et matus. et locorum comitatus episcopatus iudiciorum. et scilicet uini. et bo
nis horis. forent uiri etiam p[ro]p[ri]etatis iudiciorum ipsorum. quod p[ro]p[ri]etatis;
p[ro]p[ri]etatis datus et matus. et locorum comitatus. et episcopatus. et iudiciorum et scilicet
uini. ut omnis et p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis patrum atque episcopatus faciebatur et p[ro]p[ri]etatis
locorum monachorum sed uinculum habebat p[ro]p[ri]etatem monachorum p[ro]p[ri]etatis sed matus
sed p[ro]p[ri]etatis monachorum p[ro]p[ri]etatis ab bellum regale abbatis et p[ro]p[ri]etatis suo
suo tamen est. cuiuslibet et ceteris effabiles. et omnis suis
patrumque habitationum et ducimus p[ro]p[ri]etatis monachorum sed uinculum. **Q**uare p[ro]p[ri]etatis
locorum uinorum imp[er]e et omnis quis superius legat que p[ro]p[ri]etatis monachorum p[ro]p[ri]etatis